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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Inschrijf statistieken 18 van 36 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 3 3 6 6 7 13 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 12 3 15 28 4 32 - - -
Braine-L’Alleud Waterloo Swimming TBWST BEL 2 5 7 5 10 15 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 4 5 9 11 15 26 - - -
Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 8 8 16 27 25 52 - - -
Cercle Royal De Natation De Sc CNSN BEL 3 - 3 9 - 9 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 8 4 12 22 13 35 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 9 15 24 36 46 82 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 3 2 5 8 4 12 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKng BEL 2 1 3 6 2 8 - - -
Hzs HZS BEL 3 4 7 5 9 14 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 6 5 11 14 9 23 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWwWZzC BEL 5 9 14 8 19 27 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 2 - 2 5 - 5 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwerrLSVZ BEL 8 2 10 23 6 29 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 21 13 34 41 28 69 - - -
Lzv Lzv BEL 7 8 15 25 25 50 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 34 29 63 84 76 160 - - -
Rbp RBP BEL 4 1 5 8 2 10 - - -
Swimming Club Rixensart SCR BEL 3 - 3 8 - 8 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimber¢(SCSG BEL 3 6 9 8 13 21 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL - 2 2 - 10 10 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 2 1 3 4 3 7 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 10 3 13 26 6 32 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 3 5 8 11 14 25 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 5 7 6 15 21 - - -
Zoro ZORO BEL 1 6 7 2 16 18 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 8 7 15 16 14 30 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 7 3 10 21 8 29 - - -
Zwemclub Schoten zZs BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 1 2 3 4 7 11 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL 5 6 11 14 16 30 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoSs BEL 5 2 7 12 6 18 - - -
Totaal 33 verenigingen 196 166 362 505 429 934 - - -

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

Mega Swim Meet 2017

Gent (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
01/04/2017 - 02/04/2017 Aantal banen: 10(0-9)
Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch

Start methode:

1 start regel

Sessienr. 2 - zondag voormiddag, open, 2/04/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Official De Meulemeester Luc H ZNA Sint-Denijs-We<sZNA/11100/65

2 Official Van der Vorst Nathalie D ZNA Sint-Denijs-WesZNA/21099/69

3 Official Van Ermen Johan H LOR Merchtem LOR/11012/65

4 Official Joos Franky H FIRST Elene FIRST/10515/62

5 Official De Noble Dirk H FIRST Oostakker FIRST/10463/70

6 Official Naessens Helga D FRST De Pinte FIRST/21642/72

7 Official Heuninck Geert H FIRST Lochristi FIRST/11001/66

8 Official Martens Gunther H FIRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72

9 Official D'hollander Guy H FRST Zele FIRST/11113/66
10 Official Van Nieuwenhuyse Tom H ZTz Pittem ZTZ /11005/76
11 Official Dornez Lieven H ZTz Pittem ZTZ /11006/75
12 Official Vanbelle Ann H SCz Sterrebeek SCZ/20168/70
13 Official Vanhoecke Veerle D KwzC Waregem KWZC/20271/71
14 Official Vandendorpe Wim H KwzC Machelen KWzC/11011/70
15 Official Becuwe Bernard H ZTB Pittem ZTB/11000/70

16 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
17 Official De Smedt Marc H ZIOS Denderleeuw Z10S/11013/66
18 Official Duhamel Claude H AART AART/11051/75
19 Official Rijx Kris H KAZS Aarschot KAZS/10174/73
20 Official Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
21 Official Hautman Katty H LzV Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
22 Official Vercauteren Vanessa H LzV LZV/21019/75
23 Official De Keersmaecker Chantal D LAQUA Leuven LAQUA/21203/68
24 Official Pletsers Annemieke D LAQUA LAQUA/21211/69
25 Official Van Derkrieken Lief D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21196/66
26 Official Swiggers Jimmy H LAQUA Kessel-Lo LAQUA/11107/74
27 Official Borremans Greet D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21127/74
28 Official Wauters Loic H ZORO ZORO0/10017/75
29 Official De Wasch Eva D KzK Kortrijk KZK/21060/71
30 Official Bosmans Alain H ZCK Hombeek ZCK/10341/72
31 Official Marescau Thibaut H ZCK Hombeek ZCK/11004/68
32 Official Bark Erik H AST Erpe AST/10104/70
33 Official Van Houte Hilde D Tsz Hamme Official, TSZ/21020/69
34 Official Vermander Johan H ZB Diksmuide ZB/11012/73
35 Official Campe Veerle D ZB Diksmuide ZB/21011/74
36 Official Vandecan Veronique D LSvz LSVZ/21005/75
37 Official Huyberechts Peggy D LSvz LSVZ/21007/73
38 Official Kelchtermans Kurt H HZS Houthalen-HelcHZS/11029/68
39 Official Hermans Dirk H STT Bekkevoort STT /10116/66
40 Official de Neve Jos H SCSG SCSG/10502/64
41 Official Kindt Hannelore D MEGA MEGA/21139/81
42 Official Claeys Tony H MEGA MEGA/11124/69
43 Official Maeckelbergh Griet D MEGA Knesselare MEGA/21120/69
44 Official Caroyer Pascal H STT STT/11050/68
45 Kamprechter Herman Jasper H FIRST FIRST/110049/74
46 Kamprechter Van Laere Luc H MEGA MEGA/10019/53
47 Starter Blomme Alex H MEGA Adegem MEGA/10016/50
48 Jurysecretaris Van Den Bosch Mark H MEGA Zwijnaarde MEGA/10726/68
49 Jurysecretaris Bortels llse D MEGA Gent MEGA/20714/68
50 Oproepkamer Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-Amandsbe MEGA/21049/69

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Naam wedstrijd: Mega Swim Meet 2017

Locatie (plaats): Gent (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 01/04/2017 - 02/04/2017 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - zondag namiddag, open en finales, 2/04/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Official De Meulemeester Luc H ZNA Sint-Denijs-We<sZNA/11100/65

2 Official Van der Vorst Nathalie D ZNA Sint-Denijs-WesZNA/21099/69

3 Official Seps Elke D LOR Puurs LOR/20257/75

4 Official Joos Franky H FIRST Elene FIRST/10515/62

5 Official De Noble Dirk H FRST Oostakker FIRST/10463/70

6 Official Naessens Helga D FRST De Pinte FIRST/21642/72

7 Official Heuninck Geert H FIRST Lochristi FIRST/11001/66

8 Official Martens Gunther H FRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72

9 Official Grondel Jeoffrey H SCSG

10 Official D'hollander Guy H FIRST Zele FIRST/11113/66
11 Official Van Nieuwenhuyse Tom H ZTZ Pittem ZTZ /11005/76
12 Official Dornez Lieven H ZTz Pittem ZTZ /11006/75
13 Official Vanbelle Ann H SCz Sterrebeek SCZ/20168/70
14 Official Vandendorpe Wim H KwzC Machelen KWzC/11011/70
15 Official Becuwe Bernard H ZTB Pittem ZTB/11000/70

16 Official De Smedt Marc H ZzZIoS Denderleeuw Z10S/11013/66
17 Official De Schouwer Sven H AART AART/11026/73
18 Official Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
19 Official Hautman Katty H LzV Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
20 Official Vercauteren Vanessa H LzVv LZV/21019/75
21 Official De Keersmaecker Chantal D LAQUA Leuven LAQUA/21203/68
22 Official Pletsers Annemieke D LAQUA LAQUA/21211/69
23 Official Swiggers Jimmy H LAQUA Kessel-Lo LAQUA/11107/74
24 Official Rillaerts Kristine D ZORO ZORO0/21061/65
25 Official Bosmans Alain H ZCK Hombeek ZCK/10341/72
26 Official Marescau Thibaut H ZCK Hombeek ZCK/11004/68
27 Official Van de Putte Renaat H AST Erembodegem AST/11028/70

28 Official Van Houte Hilde D TSz Hamme Official, TSZ/21020/69
29 Official Vannieuwkerke Anje D 7B Kortemark ZB/20169/71

30 Official Bekaert Hilde D STT Bunsbeek STT /20187/71
31 Official Caroyer Pascal H STT STT/11050/68

32 Official Wittevrongel Patrick H MEGA Eeklo MEGA/10755/65
33 Official Hoste Nathalie D MEGA Beernem MEGA/21026/75
34 Kamprechter Herman Jasper H FIRST FIRST/110049/74
35 Kamprechter Van Laere Luc H MEGA MEGA/10019/53
36 Starter Blomme Alex H MEGA Adegem MEGA/10016/50
37 Jurysecretaris Van Den Bosch Mark H MEGA Zwijnaarde MEGA/10726/68
38 Jurysecretaris Bortels llse D MEGA Gent MEGA/20714/68
39 Oproepkamer Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-AmandsbeMEGA/21049/69
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Royal Ghent Swimming Club 29/03/2017 18:58 - pagina 2
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

2 - zondag voormiddag, open

2/04/2017

- 9:00

Programmanr. 19
2/04/2017 - 9:00

Dames, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 9:00

o

OO ~NOU D WNPE

Vermet Melissa

De Becker Loren

De Velder Maya

Van den Eede Laura
Roels Emma
Swiggers Kari

Van Compernolle Noa

Serie 3van 5, 9:05

o

O©CoO~NOOUODWNPE

Breyne Ellen

Vanden Noortgate lona
Bosmans Fleur
Goossens Sarah
Goethals Reinhilde
Beseme Bérénice
Mathys Jana

De Gussem Marthe
Debaveye Esther
Jehaes Minne

Serie 5 van 5, 9:09

o

OO ~NOUDd WNE

Van Hooreweghe Pauline

Buytaert Lotte
Muls Jill

Dornez Febe
Zutterman Mara
Weyts Maxine
Bockland Majlen
De Baere Pauline
Lombaert Kirsten
Tilleman Birgit

Programmanr. 20
2/04/2017 - 9:12

Serie 2 van 5, 9:03

0 Vanden Berghe Fleur
ZB/21028/02 NT 1 Dornez Jade
Z7S/21043/07 2:10.42 2 Descamps Axelle
FIRST/21064/05  1:50.68 3 Pontzeele Noor
TSZ/21014/04 1:47.10 4 De Neve Caitlin
MEGA/21146/06  1:50.40 5 Van Houte Femke
LAQUA/21174/02 1:53.09 6 Van Langendonck Maeva
ZTZ/21033/06 NT 7 Sypré Maud

8 Becuwe Ellen

9 Van De Keere Fleur

Serie 4 van 5, 9:07

SCSG/21082/02  1:31.59 0 Demaret Lea
FIRST/20661/02  1:30.06 1 Van Es Robynn
ZCKJ/20309/02 1:26.07 2 Buytaert Fien
STW/21014/00 1:22.30 3 Woulfrancke Erin
CNBA/004892/98 1:18.30 4 Limpens Amelie
BWST/006847/99 1:20.54 5 Vandendorpe Florence
FIRST/20627/02  1:24.67 6 Sykora Renee
MEGA/20756/02  1:27.85 7 De Velder Jolien
KWZC/20260/01 1:31.16 8 Bianchi Dehlya
KAZS/21000/04  1:33.98 9 Wels Evy

MEGA/21021/03  1:31.29

TSZ/20226/02 1:28.13
LSVZ/21008/02  1:24.98
ZTZ/20126/04 1:21.57
MEGA/21075/93  1:16.72
STW/21019/01 1:19.32
MEGA/21042/99  1:23.52
STW/21083/02 1:26.18

KWZzC/21003/02  1:30.36
MEGA/21020/02 1:31.70

Heren, 100m schoolslag

ZB/20176/02
ZTZ/21019/06
KZK/20736/02
FIRST/20626/02
SCSG/20505/00
TSZ/20221/01
ZORO0/21071/02
MEGA/21070/05
ZTB/20098/02
ZTZ/21003/05

LAQUA/21151/98
ZTB/20090/02
TSZ/20201/00
MEGA/21057/02
MEGA/20563/00
KWZzC/20273/02
KZK/20718/02
FIRST/20638/01
SCSG/21005/02
DBT/21065/04

1:42.29
1:40.70
1:40.41
1:36.74
1:34.74
1:35.49
1:38.36
1:40.63
1:41.06
1:45.89

1:31.57
1:29.92
1:25.92
1:22.26
1:18.07
1:19.76
1:24.21
1:27.52
1:31.00
1:32.47

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 9:12

0
1
2
3
4

o

© 00N O

Hendrickx Viktor
Rottiers Nicolas
Laureyssens Lukas
Linclau Andres

o

Vincentelli Maurice
Derie Cedric
Janssens Jasper
Winderix Wannes
Roelandt Frederick
Simon Florian

Rijx Stef
Meulemans Thijs
Vanherck Senne
Ramos-Diaz Nicolas

AART/11045/00 NT
ZS/11045/07 1:58.67
ZS/11058/08 1:59.18
ZTZ/11026/03 NT

© O ~NOOU WNBE

BRABO/10013/01
KWzC/10265/01
LZV/10254/02
LSVZ/10257/02
LZV/10212/00
CNSN/004550/01
KAZS/10176/01
KzK/10710/01
LSVZ/11022/02
RBP/006511/03

1:41.59
1:32.80
1:30.99
1:28.13
1:26.99
1:27.95
1:29.82
1:32.44
1:39.34
1:43.54

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 3van 5, 9:16

OO ~NOOU A~ WNREO

Van Cauteren Ruben
Jacobs Ben

Verstraete Jaron
Claeys Arthur

De Coster Robbe
Depelsenaire Sebastien
Herman Cian

D'hont Kobe
Ramos-Diaz Micha
Boonen Fabian

Serie 5 van 5, 9:20

o

© 0O ~NO O WN PR

Noerens Andres
Muls Quinten
Samyn Jonas
Decuyper Brecht
Vangerven Pieterjan
Rydant Hannes
Herteleer Jonas
Havet Nicolas
Labaere Levi
Vermander Jibbe

Programmanr. 21
2/04/2017 - 9:23

LZV/10206/96
LZV/10250/02
ZB/10154/01
MEGA/11125/02
MEGA/11167/98
SCR/00638/84
FIRST/11050/01
FIRST/10670/02
RBP/006513/00
BRABO/10941/01

FIRST/11119/02
LSVZ/11001/00
KZK/11019/00
MEGA/10670/00
LAQUA/11160/89
MEGA/10791/93
MEGA/10669/01
SCR/001817/86
ZTB/11009/01
ZB/10178/01

1:26.14
1:22.57
1:18.32
1:13.61
1:07.19
1:09.67
1:15.89
1:19.40
1:24.07
1:26.71

1:25.34
1:19.55
1:16.25
1:10.35
1:06.52
1:08.40
1:14.57
1:18.69
1:22.61
1:26.26

Serie 4 van 5, 9:18

©CoO~NOOUA~WNELO

Bouali Moussaab
D'hollander Jens
Vandendorpe Henri
Janssens Renzo
Decossaux Valentin
Surgeloose Owen
Lemaire Arne
Lippens Rino

De Smedt Joppe
Verschoren Tijs

Dames, 400m vrije slag

CNSN/004531/02
FIRST/11114/01
KWzC/11021/00
BRABO/10072/02
STT/10190/95
MEGA/10522/99
AART/11047/99
STW/11008/00
Z10S/11023/02
LSVZ/10260/02

1:25.45
1:19.77
1:17.48
1:13.38
1:07.04
1:09.49
1:15.78
1:18.94
1:22.63
1:26.29

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 9:23

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Vandenberghe Juliette
Pauwels Rune
Huysmans Hanne

De Carne Mila

Dupont Emma

Van De Keere Anna
Roels Karlien

Bracke Liezel
Bauwens Yalissa

Serie 3van 5, 9:37

©oo~NO O~ WNREO

Van Mingeroet Silken
Hollevoet Marie
Thijssen Hanne
Laureyns Shannen
Mattheeuws Lie
Vanmeerbeek Bie
De Noble Chloé
Claeys Celine

De Noble Naomi
Broux Yzra

Serie 5 van 5, 9:49

o

©oO~NO O WN P

Woulfrancke Elise
Mastsiapan Darya
Marceniuk Marijke
Cavadini Virginie
Haenebalcke Laure
Inkaya Dalya
Martens Chloé
Vande Velde Marilou
Rogiers Meike

Van Tilburg Dauwe

KWZzC/21038/06
KWZC/21029/05
ZCK/20333/04
FIRST/21008/05
LAQUA/21155/03
ZTZ/21002/05
LZV/21005/05
LZV/21006/04
LZV/21033/03

FIRST/21111/02
STW/21101/00
DBT/21059/04
MEGA/21052/02
MEGA/21053/05
LAQUA/21159/97
FIRST/20574/01
SCZ/20174/02
FIRST/20443/98
DBT/21005/03

MEGA/21056/01
MEGA/21086/04
HZS/20530/02
CNBA/000486/98
MEGA/20596/98
MEGA/21018/03
MEGA/21091/02
FIRST/21086/01
LZV/20209/00
ZCK/20311/03

8:01.93
6:47.60
6:20.79
6:12.23
5:43.07
5:43.18
6:18.12
6:22.58
6:58.84

5:18.28
5:15.41
5:11.98
5:06.36
5:04.43
5:05.78
5:07.10
5:13.16
5:17.92
5:18.29

4:58.93
4:53.09
4:48.70
4:39.90
4:34.61
4:39.69
4:41.10
4:50.44
4:55.14
5:02.04

Serie 2 van 5, 9:31

o

©CoO~NOO U WNPE

Motyka Agnieszka
Konijn Lieselotte
Nelis Isaura
Sodemann Molly
Swerts Fien
Vandermeulen Marie
Gobert Lies

Jacobs Ella

Hecq Kira

Van Keer Farah

Serie 4 van 5, 9:43

O©CoO~NO U WN PO

Vermeulen Elise

Mahieu Hannah
Hansenne Nona

De Cramer Renée
Koens Rebecca

Van Assche Hanneleen
Naert Margaux
Goethals Hilkje

Casteur Francesca
Van Avermaet Merel

KAZS/21027/02
LAQUA/21124/02
MEGA/21067/04
LAQUA/21178/03
DBT/21003/04
KWZC/20254/99
MEGA/21069/05
LZV/21003/05
LAQUA/21111/02
LAQUA/21167/04

STW/21061/01
KWZC/20267/02
AART/21043/01
MEGA/20087/94
LAQUA/21123/99
LAQUA/21173/98
STA/21004/02
MEGA/20515/95
KZK/20712/01
TSZ/20219/01

5:32.82
5:29.81
5:28.23
5:23.24
5:19.17
5:22.62
5:25.27
5:28.82
5:32.02
5:41.83

4:59.59
4:53.66
4:50.29
4:40.69
4:37.11
4:39.90
4:46.83
4:50.75
4:56.62
5:03.40

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 22
2/04/2017 - 9:55

Heren, 400m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8, 9:55

0

1

2

3 Kerckaert Rémy
4 Busschaert Marlon
5 Simoens Kian
Cockheyt Joeri

6
7
8
9

Serie 3 van 8, 10:09

Meerts Jonathan
Bollen Vincent
Diddens Senne
Leroux Wout
Tsyboulevskij Robert
Schram Thor
Verschuere Rune
Gaio Gianluca
Carauch Yasin
Anderson Max

OO ~NO U, WNEFEO

Serie 5van 8, 10:21

Adams Lucas
Cokelaere Matthijs

o

Creyf Tjérven
Seddik Rayan
Connor Ryan
Gobert Sam
Vanhees Stef
Serverius Jordi

© 0O ~NO O WNBE

Serie 7 van 8, 10:32

Lippens Wout
Mestdagh Arne
Weyts Yaron

De Gols Senne
Mititelu Armand
David Loeka

Van Keer Yoran

De Bleecker Thomas
Maximus Xaino

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Van Nieuwenhoven Joran

Van Hentenrijk Matthieu

Van Den Berghe Bryan

Serie 2 van 8, 10:02

Bauwens Mathiss
Kopriva llio

Mehta Raj

De Valck Matteo
Goethals Matthis
David Idris
Desmet Xaro
Caerts Xander
De Valck Dante
Holemans Arne

o

ZTZ/11016/01 NT
KWZzC/11039/04 6:57.93
MEGA/11143/02
MEGA/21142/04

535
©OoO~NOO UL WNPE

Serie 4 van 8, 10:15

Derie Cedric

Farrapa Pinguinhas Lucas
Hollevoet Robbe
Debrabandere Paul
Vanderborght Nils
Duhamel Thibault
Meulemans Thijs

Van Droogenbroeck Niels
Marescau Quinten
Vanderbruggen Hidde

DBT/11024/98  5:28.01
LAQUA/11190/04 5:25.83
ZCK/10321/04  5:23.62
MEGA/11055/04  5:20.11
BRABO/10041/03 5:18.72
MEGA/11071/05 5:19.88
KWZC/11009/05 5:22.70
SCR/005531/71  5:23.93
BRABO/11031/04 5:28.01
LAQUA/11186/02 5:31.54

©CoO~NO U WNELO

Serie 6 van 8, 10:27

MEGA/11062/04 5:02.51 0 Shah Jenil
KZK/10723/02 4:59.81 1 Serraris Damien
LAQUA/11165/03 4:58.73 2 Van Gorp Jos
LOR/10247/02 4:58.26 3 Colson Niels
CNBA/003411/02 4:57.74 4 Kallaert Dries
BRABO/11173/01 4:57.78 5 Vanmeerbeek Rob
MEGA/11004/02 4:58.52 6 Volckaert Mirec
DBT/11014/03 4:59.18 7 Nelis Lander
MEGA/11011/01  5:01.45 8 Cullus Célian
CNBA/002058/03 5:02.99 9 Swerts Jan

Serie 8 van 8, 10:37

Thijssen Robbe

Ben Naim Rayane
Vlamijnck Jonas

Anis Rami

Hendrickx Lander
Wittevrongel Jorik
Meeus Elias

Leroux Jef

Dobbelaere Sam

De Keersmaeker Arthur

LOR/10216/99  4:45.73
LAQUA/11192/00 4:37.35
KZK/11009/02  4:33.58
STW/11011/02  4:25.76
ZNA/10430/98  4:10.52
CNBA/001560/01 4:18.63
MEGA/10733/03  4:29.11
LAQUA/11193/03 4:34.12
LOR/10242/01  4:41.93
MEGA/10617/01  4:47.18

O©CoO~NOOU_ WNFO

LZVv/11021/04 6:24.85
DBT/11016/06 5:52.50
BRABO/11152/01 5:41.33
ZCK/11022/05 5:37.05
MEGA/11087/06  5:34.77
LAQUA/11144/03 5:36.47
KZK/11033/02 5:39.90
DBT/11026/02 5:52.31
ZCK/11038/06 6:00.92
KAZS/11006/03  6:29.76

KWZC/10265/01 5:17.82
CNSN/004537/98 5:14.75
STW/11103/02  5:10.81
LAQUA/11150/01 5:07.91
LAQUA/11163/01 5:04.00
AART/11044/01  5:05.57
KZK/10710/01  5:08.50
LAQUA/11169/03 5:13.98
ZCK/10323/03  5:15.20
LAQUA/11162/98 5:18.46

BRABO/10029/01 4:55.12
FIRST/10632/00  4:54.71
LAQUA/10341/02 4:53.46
SCSG/10503/02  4:48.63
MEGA/11014/02  4:47.39
LAQUA/11157/99 4:47.43
FIRST/10617/01  4:48.69
MEGA/10727/00  4:54.20
BWST/006814/02 4:54.98
DBT/11004/01  4:56.47

DBT/11060/02  4:43.45
CNBA/001831/01 4:34.99
STA/11003/01  4:31.57
MEGA/11101/91 4:22.38
LAQUA/11115/94 3:51.61
MEGA/10488/99  4:16.62
LAQUA/11134/03 4:26.84
MEGA/10779/02  4:33.84
LAQUA/11153/01 4:41.27
BRABO/10945/02 4:46.51

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 23
2/04/2017 - 10:43

Dames, 200m rugslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 10:43

o

©oO~NOO U WNPRE

Vanderhulst Jitse
Janssens Eline
Becuwe Ellen
Jadin Alexia
Gabriéls Sarah
Stallaert Tessa
Boone Davine

Vandenbranden Eline

Serie 3van 5, 10:51

OO ~NO U, WNEFEO

Wauillem Sannerie
David Aicha
Droesbeke Lindsay
Loones Thuline
Depraeter Leonie
Van Heghe Margot
Buysse Josephine
Weyts Maxine
Sabbe Sarah
Deprez Jacobien

Serie 5 van 5, 10:58

o

© 0O ~NO O WNBE

Bielen Jorien
Carlier Silke
Verstappen Sylvie
D'hondt Alexie
Goethals Hilkje
Koens Rebecca
De Baere Pauline
Bracke Nell

Marin Marie
Martens Camille

Programmanr. 24
2/04/2017 - 11:01

STT/21061/05
LZV/21015/06
ZTB/20098/02
CNBA/004415/01
BRABO/21032/04
ZCK/21015/05
LZV/21024/05
ZCK/21033/05

RBP/001018/99
LAQUA/21143/01
FIRST/20447/98
MEGA/21050/00
MEGA/21116/00
FIRST/20508/99
MEGA/21033/99
STW/21019/01
MEGA/20776/01
ZTZ/20130/03

HZS/20453/00
ZCK/21006/03
SCSG/20500/00
CNBA/002050/01
MEGA/20515/95
LAQUA/21123/99
STW/21083/02
LZV/20251/02
CNBA/004893/01
FIRST/21110/02

NT
3:50.06
3:20.74
3:06.42
3:19.36
3:31.54

NT

NT

2:46.99
2:41.89
2:39.31
2:33.68
2:28.74
2:30.38
2:36.51
2:41.13
2:45.37
2:51.43

2:45.52
2:41.33
2:37.83
2:32.20
2:19.72
2:28.77
2:33.70
2:40.38
2:44.70
2:48.09

Serie 2 van 5, 10:47

o

©OoO~NOO UL WNPE

Defever Tine
Bracke Zita
Tilleman Birgit
Quanjard Manon
Chulick Catharina
Descamps Axelle
Bogaerts Luna

Van Hooreweghe Pauline

Roosen Ruby
Sypré Maud

Serie 4 van 5, 10:54

©CoO~NO U WNELO

Claeys Celine
Harinck Camille
Dolet Laetitia

Ben Naim Nisserine
D'Hondt Ischara
Cobbaert Justine
Maes Rosanne
Mommaerts Nele
Caeijtant Shakira
Kelchtermans Laura

Heren, 200m rugslag

ZB/20175/02
BRABO/21099/03
MEGA/21020/02
SCSG/20492/02
ZORO0O/20033/01
KZK/20736/02
SCZ/20156/02
MEGA/21021/03
LSVZ/21033/02
MEGA/21070/05

SCZ/20174/02
KWzC/20251/01
ZCK/20314/96
CNBA/002507/02
ZB/20165/98
ZB/20139/00
AART/21048/01
ZORO0/20025/02
MEGA/21005/02
HZS/20547/04

2:59.56
2:57.79
2:538.75
2:52.03
2:51.57
2:51.94
2:53.70
2:55.20
2:59.43
3:01.94

2:46.72
2:41.59
2:37.94
2:33.20
2:26.17
2:28.82
2:34.11
2:40.84
2:44.74
2:50.87

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 11:01

0
1
2

3
4
5

6
7
8
9

Barmakran Zakaria
Maessen Finn
Janssens Wouter
Goossens Torsten
Geeraerts Pieter-Jan

Van Nieuwenhuyse Jef

CNBA/006351/02
ZCK/11052/05
LZV/11016/04
LZVv/11022/05
ZB/10173/02
ZTZ/11017/06

NT
NT
3:35.03
3:57.23
NT
NT

Serie 2 van 4, 11:06

o

©oO~NO U WNPF

Sambuco Tristan
Heyrman Tigo

Al Batro Mohamed Ali

Burm Sietse
Bisschop Tibo
Spanhove Lars
Okens Jari
Claeys Oscar

Van Nieuwenhuyse Ralf

Murat Emir

LSVZ/10272/02
BRABO/11007/03
CNBA/006352/01
FIRST/11117/98
BZK/10505/98
MEGA/10255/96
ZCK/10320/03
MEGA/11126/04
ZTZ/11013/03
TSZ/11017/05

3:06.22
2:46.07
2:31.97
2:23.89
2:12.65
2:22.35
2:26.22
2:34.65
2:59.44
3:25.09

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 24, Heren, 200m rugslag, Voorronde

Serie 3van 4, 11:10

OO ~NOOU A~ WNREO

Canan Yusuf Taha
Cobbaert Felix
Lippens Rino

De Bleecker Thomas

Bisschop Bert
Loones Matthias
Heuninck Stijn
Kone Cederic
Vanmaele Tom
De Valck Matteo

Programmanr. 25
2/04/2017 - 11:18

Serie 4 van 4, 11:14
De Valck Fausto
Godderis Neel
Ambroes Benjamin
Guillemyn Lucas
Hendrickx Lander
De Muynck Noah
Goubeir Niels

Ben Naim Rayane
Abdo Abdellah
Mirzoyan Erik

RBP/001512/00  3:03.47
ZB/10172/01 2:44.14
STW/11008/00  2:29.63
LOR/10242/01  2:23.14
BZK/10416/96  2:12.63
MEGA/11031/97  2:14.83
FIRST/10687/00  2:26.17
SCSG/10524/01  2:33.75
MEGA/11096/01  2:59.05
ZCK/11022/05  3:17.45

©CoO~NOOUA~WNELO

Dames, 200m wisselslag

ZCK/10307/03
STT/11027/03
RBP/006087/98
KZK/11014/03
LAQUA/11115/94
MEGA/10299/96
FIRST/10630/01
CNBA/001831/01
CNBA/005503/04
LSVZ/10259/02

3:02.17
2:41.19
2:27.62
2:22.38
2:00.13
2:13.22
2:25.75
2:32.20
2:59.05
3:15.95

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie1van5, 11:18

0
1

2
3
4

© oo ~NOO

Van Houte Femke
Jadin Alexia
Swiggers Kari

Serie 3van 5, 11:26

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Buytaert Lotte
Naert Margaux
D'hondt Alexie

Van Assche Hanneleen

De Velder Jolien
Ben Naim Nisserine
Sykora Renee
Klaassen Katelijne
Wels Evy
Wulfrancke Elise

Serie 5van 5, 11:33

©oo~NO O~ WNREO

De Neve Caitlin
De Vroede Lisa
Van Es Robynn
Limpens Amelie
Buyck Sara
Cavadini Virginie
Serverius Femke
Vanmeerbeek Bie
Swerts Fien
Hecq Kira

Serie 2van 5, 11:22

Wauters Bo
Van den Eede Laura
Pontzeele Noor

0 Dornez Jade

1 Van De Keere Fleur

2 Konijn Lieselotte
TSZ/20221/01 NT 3 Debaveye Esther
CNBA/004415/01 NT 4 De Niels Indra
LAQUA/21174/02 NT 5 Lombaert Kirsten

6

7

8

9

Serie 4van 5, 11:29

TSZ/20226/02 2:57.59 0 Harinck Camille
STA/21004/02 2:51.07 1 Vande Velde Marilou
CNBA/002050/01 2:42.62 2 Mathys Jana
LAQUA/21173/98 2:38.76 3 Van Loon Lien
FIRST/20638/01  2:33.58 4 Remmery Anice
CNBA/002507/02 2:35.07 5 Koens Rebecca
KZK/20718/02 2:41.29 6 Wulfrancke Erin
LAQUA/21120/00 2:44.55 7 Dornez Febe
DBT/21065/04 2:54.94 8 Van Dam Yara
MEGA/21056/01  3:00.16 9 Motyka Agnieszka

SCSG/20505/00  2:56.15
LOR/20238/02 2:45.28
ZTB/20090/02 2:41.61
MEGA/20563/00  2:37.02
MEGA/20083/95 2:32.88
CNBA/000486/98 2:33.74
MEGA/20769/02  2:40.28
LAQUA/21159/97 2:43.79
DBT/21003/04 2:51.93
LAQUA/21111/02 2:59.15

ZTZ/21019/06
ZTZ/21003/05
LAQUA/21124/02
KWzC/20260/01
Z10S/20100/02
KWZzC/21003/02
ZORO/20034/02
TSZ/21014/04
FIRST/20626/02

KWzC/20251/01
FIRST/21086/01
FIRST/20627/02
LAQUA/21166/01
KZK/20696/02
LAQUA/21123/99
MEGA/21057/02
ZTZ/20126/04
LOR/20249/01
KAZS/21027/02

3:30.24
3:23.55
3:06.16
3:02.12
3:00.58
3:01.05
3:03.08
3:18.33
3:26.45

2:57.25
2:46.19
2:42.38
2:38.34
2:33.49
2:33.78
2:40.66
2:44.15
2:53.16
3:00.02

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 26
2/04/2017 - 11:37

Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 6, 11:37 Serie 2 van 6, 11:40

0 0 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 3:01.93
1 1 Rijx Stef KAZS/10176/01  2:55.30
2 Boudchich llyas Z10S/11015/02 NT 2 Serraris Damien FIRST/10632/00  2:51.17
3 De Smedt Joppe Z10S/11023/02 NT 3 Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:50.59
4 Vanherck Senne LSVZ/11022/02  3:05.94 4 Maes Yarn TSZ/11002/03 2:46.29
5 Barmakran Zakaria CNBA/006351/02 NT 5 Farrapa Pinguinhas Lucas CNSN/004537/98 2:49.54
6 Vanderhulst Midas STT/10237/01 NT 6 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 2:50.63
7 7 Connor Ryan BRABO/11173/01 2:52.22
8 8 Vandendorpe Henri KWZzC/11021/00 2:55.98
9 9 De Leeuw Lars Z10S/11010/03 3:02.58
Serie 3van 6, 11:44 Serie 4 van 6, 11:47
0 Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:43.72 0 Ricquier Joachim KAZS/10173/01  2:32.43
1 Camps Roeland STT/10189/01 2:41.60 1 Spruyt Linus ZORO/10045/02  2:30.73
2 Van Mieghem Alexander MEGA/11013/02  2:40.23 2 Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 2:25.87
3 Kallaert Dries MEGA/11014/02  2:39.02 3 Herteleer Jonas MEGA/10669/01  2:21.86
4 Vata Gjon CNBA/002393/02 2:38.14 4 De Muynck Noah MEGA/10299/96  2:13.47
5 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 2:38.50 5 Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 2:18.02
6 Vanderhulst Kasper STT/10226/00 2:39.51 6 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02  2:23.18
7 Anderson Max LAQUA/11186/02 2:41.06 7 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 2:27.77
8 Grondel Charles SCSG/10495/02  2:43.24 8 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 2:31.99
9 Jacobs Ben LZV/10250/02 2:44.23 9 Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 2:35.10
Serie 5 van 6, 11:50 Serie 6 van 6, 11:53
0 Meert Ward ZI10S/10167/00 2:32.11 0 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 2:32.01
1 Quiriny Louis STT/11089/00 2:29.21 1 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 2:28.88
2 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:25.07 2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 2:24.04
3 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99  2:20.25 3 De Weirdt Jan STA/11002/00 2:19.36
4 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 2:09.44 4 De Gols Senne ZNA/10430/98 2:06.17
5 Decossaux Valentin STT/10190/95 2:17.52 5 Surgeloose Owen MEGA/10522/99  2:16.15
6 Depelsenaire Sebastien SCR/00638/84 2:23.09 6 Weyts Yaron STW/11011/02 2:22.71
7 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:27.52 7 Labaere Levi ZTB/11009/01 2:27.22
8 Rooman Rob LAQUA/11181/00 2:31.91 8 Goubeir Niels FIRST/10630/01  2:31.25
9 Sempels Gilles STT/11008/02 2:33.76 9 Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:33.07

Programmanr. 27
2/04/2017 - 11:57

Dames, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 11:57 Serie 2 van 4, 11:59

0 0 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:33.11
1 1 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02  1:22.69
2 2 Chulick Catharina ZORO/20033/01  1:18.76
3 De Niels Indra Z10S/20100/02 NT 3 Bouckaert Yara BRABO/20782/99 1:14.27
4 Sabbe Sarah MEGA/20776/01 NT 4 Buyck Sara MEGA/20083/95 1:07.13
5 Daniéls Lise Z10S/21024/03 NT 5 De Cramer Renée MEGA/20087/94  1:09.91
6 6 Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:18.06
7 7 De Velder Maya FIRST/21064/05  1:19.73
8 8 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:29.18
9 9

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 27, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 3van 4, 12:01
Carlier Silke
Bogaerts Luna
Keshishian Eleni
Rogiers Meike
Zutterman Mara
Inglese Eva
Kelchtermans Laura
Van Avermaet Merel
Laureyns Shannen
Van De Keere Anna

OO ~NOOU A~ WNREO

Programmanr. 28
2/04/2017 - 12:06

Serie 4 van 4, 12:03
Quanjard Manon
Mommaerts Nele
Steenbeke Frauke
Bielen Mirte

Van Heghe Margot
Hansenne Nona
Lemaire Femke
Swerts Fien
Wauters Lisa
Stallaert Tessa

ZCK/21006/03 1:31.65
SCZ/20156/02 1:21.94
SCSG/20481/00  1:18.72
LZV/20209/00 1:12.90
MEGA/21075/93  1:06.75
CNBA/002054/00 1:08.38
HZS/20547/04 1:15.70
TSZ/20219/01 1:19.55
MEGA/21052/02 1:27.51
ZTZ/21002/05 NT

©CoO~NOOUA~WNELO

Heren, 100m vlinderslag

SCSG/20492/02  1:30.16
ZORO/20025/02  1:20.34
MEGA/21065/03  1:18.35
HZS/20444/97 1:11.38
FIRST/20508/99  1:02.48
AART/21043/01  1:08.00
AART/21046/01 1:14.34
DBT/21003/04 1:18.96
STT/21041/05 1:23.89
ZCK/21015/05 1:51.06

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 12:06
0
1
2
3 Baert Amaury
4 Marescau Quinten

Birlogeanu Luca
Lauryk Marat

o

6
7
8
9

Serie 3van 7, 12:10
Creyf Tjorven

De Bruyn Senne
Van Ermen Alexander
Roelandt Frederick
Meulemans Thijs
Boudchich llyas
Serdons Tade
Vanmaele Tom

Van Cutsem Renzo
Connor Shaun

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Serie 5van7,12:14

David Loeka

Quiriny Louis
Geeraerts Pieter-Jan
Mititelu Armand

Anis Rami

Bisschop Bert

Vata Gjon

Cullus Célian

Leroux Jef

Van Cauteren Ruben

©oo~NO O~ WNREO

Serie 7van 7, 12:17

Hermans Janou
Vanderhulst Kasper
Vincentelli Maurice
Dobbelaere Bram

o

Loones Matthias
Spanhove Lars
Burm Sietse
Volckaert Mirec
Serverius Jordi

©oO~NO O WN P

De Meulemeester Sebastien

Serie 2van 7,12:08
Diddens Senne
Leroux Wout
Caerts Xander
Shah Jenil
Ramos-Diaz Micha
Simon Florian
Heidbuchel Hendrik
Janssens Jasper
D'hont Kobe
Kerckaert Rémy

LOR/11005/03 1:36.65
ZCK/10323/03 1:33.87
DBT/11055/05 1:35.71
LSVZ/10283/00  1:39.13

O ~NOOULh~ WNPEFO

Seriedvan7,12:12

LOR/10247/02 1:21.13 0 Meerts Jonathan
LOR/10265/03 1:19.62 1 Gobert Sam
LOR/10259/04 1:18.56 2 Van Baeveghem Viktor
LZV/10212/00 1:17.35 3 Morbé Bjarne
KZK/10710/01 1:16.05 4 Bouali Moussaab
Z10S/11015/02 1:16.37 5 Van Hentenrijk Matthieu
DBT/11056/04 1:17.85 6 Van Mieghem Alexander
MEGA/11096/01 1:18.87 7 Seddik Rayan
ZCK/10329/04 1:20.79 8 De Punder Ebe
BRABO/11172/03 1:21.54 9 Fruyt Arno

Serie 6 van 7,12:16

MEGA/10733/03 1:08.24 Van Den Berghe Bryan
STT/11089/00 1:06.29 Camps Roeland
ZB/10173/02 1:.04.01 Lippens Rino
CNBA/001560/01 1:01.82 Bisschop Tibo
MEGA/11101/91 55.86 De Wilde Gilles

BZK/10416/96 59.45
CNBA/002393/02 1:02.84
BWST/006814/02 1:05.16
MEGA/10779/02  1:06.95
LZV/10206/96 1:09.71

De Coster Robbe
Kone Cederic
Herman Cian
Guillemyn Lucas
D'hollander Jens

O©CoO~NO U WN PO

STT/10108/98 1:07.23
STT/10226/00 1:05.93
BRABO/10013/01 1:03.16
MEGA/10713/97  1:01.15
ZNA/11101/98 53.58
MEGA/11031/97 59.30
MEGA/10255/96  1:01.87
FIRST/11117/98  1:04.39
FIRST/10617/01  1:06.38
MEGA/11011/01  1:09.58

ZCK/10321/04 1:31.98
MEGA/11055/04  1:28.07
DBT/11026/02 1:25.04
BRABO/10029/01 1:24.13
RBP/006513/00 1:22.23
CNSN/004550/01 1:23.70
LAQUA/11113/01 1:25.02
LZV/10254/02 1:25.60
FIRST/10670/02  1:31.22
ZTZ/11016/01 1:32.30

DBT/11024/98 1:15.00
MEGA/11004/02  1:12.31
MEGA/11012/02  1:11.38
MEGA/10730/00 1:10.91
CNSN/004531/02 1:09.86
CNBA/002058/03 1:10.80
MEGA/11013/02  1:11.03
CNBA/003411/02 1:11.72
LSVZ/10227/00  1:13.46
STT/11049/03 1:15.14

LOR/10216/99 1:08.13
STT/10189/01 1:06.21
STW/11008/00 1:03.17
BZK/10505/98 1:01.60
MEGA/11155/90 54.18
MEGA/11167/98 59.39
SCSG/10524/01  1:02.00
FIRST/11050/01  1:04.69
KZK/11014/03 1:06.44
FIRST/11114/01  1:09.68

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 29
2/04/2017 - 12:20

Dames, 200m schoolslag open leeftijdsgroep

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 3, 12:20 Serie 2 van 3, 12:24

0 Vermet Melissa ZB/21028/02 NT 0 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 4:27.62
1 Claeys Celine SCZ/20174/02 3:19.70 1 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02  3:17.02
2 Vermeulen Elise STW/21061/01 3:07.60 2 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 3:06.90
3 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 2:59.52 3 Goossens Sarah STW/21014/00 2:57.35
4 Weyts Maxine STW/21019/01 2:54.74 4 Goethals Reinhilde CNBA/004892/98 2:53.23
5 Pas Inte ZORO/20055/03  2:56.72 5 Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:56.61
6 Muls Jill LSVZ/21008/02  3:03.04 6 Bockland Majlen MEGA/21042/99  3:01.02
7 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02  3:15.91 7 De Gussem Marthe MEGA/20756/02  3:09.05
8 Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 3:34.21 8 Breyne Ellen SCSG/21082/02  3:29.72
9 9 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 NT
Serie 3van 3, 12:29
0 Jehaes Minne KAZS/21000/04  3:38.79
1 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 3:16.19
2 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03  3:06.49
3 Remmery Anice KZK/20696/02 2:56.79
4 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 2:48.83
5 Vandendorpe Florence KWZC/20273/02 2:55.73
6 Sempels Aurélie STT/21042/05 3:00.69
7 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 3:09.04
8 Broux Yzra DBT/21005/03 3:22.74
9 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 NT

Programmanr. 30
2/04/2017 - 12:33

Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 4, 12:33 Serie 2 van 4, 12:38

0 0 Murat Emir TSZ/11017/05 4:02.88
1 1 Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 3:13.25
2 2 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 3:02.64
3 Linclau Andres ZTZ/11026/03 NT 3 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02  2:49.25
4 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 NT 4 Rydant Hannes MEGA/10791/93 2:31.99
5 Maessen Finn ZCK/11052/05 NT 5 Heuninck Stijn FIRST/10687/00  2:40.94
6 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 NT 6 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 2:54.55
7 7 Noerens Andres FIRST/11119/02  3:05.49
8 8 Vanhees Stef DBT/11014/03 3:31.03
9 9 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 NT
Serie 3van 4, 12:43 Serie 4 van 4, 12:47
0 De Bruyn Senne LOR/10265/03 3:44.49 0 Baert Amaury LOR/11005/03 3:41.31
1 Havet Nicolas SCR/001817/86 3:06.77 1 Winderix Wannes LSVZ/10257/02  3:05.62
2 Jaspers Sven HZS/11047/03 3:01.53 2 Muls Quinten LSVZ/11001/00 2:58.18
3 Grondel Charles SCSG/10495/02  2:46.15 3 Vanderhulst Midas STT/10237/01 2:43.29
4 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:30.73 4 Vangerven Pieterjan LAQUA/11160/89 2:24.97
5 Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:40.64 5 Depelsenaire Sebastien SCR/00638/84 2:34.62
6 Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:50.11 6 Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:49.96
7 Okens Jari ZCK/10320/03 3:03.59 7 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02  3:02.69
8 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04  3:20.90 8 Mehta Raj BRABO/11152/01 3:15.34
9 Holemans Arne KAZS/11006/03  4:17.50 9 De Valck Dante ZCK/11038/06 4:13.33

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

3 - zondag namiddag, open en finales

2/04/2017 - 14:00

Programmanr. 31
2/04/2017 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14, 14:00

Serie 2 van 14, 14:02

1 Vermet Melissa ZB/21028/02 NT 1 Keshishian Eleni SCSG/20481/00  1:21.32
2 Janssens Eline LZV/21015/06 1:29.03 2 Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:19.97
3 Van Langendonck Maeva ZORO/21071/02  1:24.37 3 Jadin Alexia CNBA/004415/01 1:19.24
4 De Cooman Gaélle KWZzC/21020/04 1:22.79 4 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 1:18.75
5 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:23.15 5 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:18.79
6 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:27.48 6 Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 1:19.89
7 Boone Davine LZV/21024/05 NT 7 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:20.80
8 8 Roels Emma MEGA/21146/06  1:22.11
Serie 3van 14, 14:04 Serie 4 van 14, 14:06
1 Roels Karlien LZV/21005/05 1:17.27 1 Roosen Ruby LSVZ/21033/02  1:11.72
2 Lombaert Kirsten KWZC/21003/02 1:14.75 2 Wauters Lisa STT/21041/05 1:11.64
3 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03  1:13.37 3 Beauclercq Margaux BWST/006810/99 1:11.02
4 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:12.83 4 Lachapelle Hélene BWST/006827/00 1:10.89
5 Defever Tine ZB/20175/02 1:13.23 5 Muls Jill LSVZ/21008/02  1:10.92
6 Pas Inte ZORO/20055/03  1:14.63 6 De Niels Indra Z10S/20100/02 1:11.56
7 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 1:16.03 7 Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:11.66
8 Pontzeele Noor FIRST/20626/02  1:18.26 8 Demaret Lea LAQUA/21151/98 1:11.73
Serie 5 van 14, 14:07 Serie 6 van 14, 14:09
1 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  1:10.43 1 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:09.41
2 Wauters Bo ZORO/20034/02  1:10.15 2 Tilleman Birgit MEGA/21020/02  1:09.13
3 Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03  1:10.00 3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.78
4 Van Dam Yara LOR/20249/01 1:09.86 4 Broux Yzra DBT/21005/03 1:08.56
5 Magremanne Zoé BWST/006833/99 1:09.91 5 Mathys Jana FIRST/20627/02  1:08.59
6 Dornez Febe ZTZ/20126/04 1:10.03 6 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00  1:09.06
7 Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02  1:10.21 7 Laureyns Shannen MEGA/21052/02  1:09.25
8 Debaveye Esther KWZC/20260/01 1:10.72 8 Sempels Aurélie STT/21042/05 1:09.59
Serie 7 van 14, 14:11 Serie 8 van 14, 14:12
1 Folch Margot BWST/006823/00 1:08.31 1 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:07.25
2 Bracke Nell LZV/20251/02 1:08.22 2 Casteur Francesca KZK/20712/01 1:07.17
3 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98  1:08.17 3 Claeys Celine SCZ/20174/02 1:06.92
4 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:07.61 4 Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02  1:06.90
5 Quanjard Manon SCSG/20492/02  1:08.03 5 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:06.91
6 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  1:08.20 6 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  1:06.97
7 Daniéls Lise Z10S/21024/03 1:08.30 7 May Julie LOR/20248/01 1:07.25
8 Wels Evy DBT/21065/04 1:08.38 8 Mommaerts Nele ZORO/20025/02  1:07.29
Serie 9 van 14, 14:14 Serie 10 van 14, 14:16
1 Marin Marie CNBA/004893/01 1:06.81 1 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 1:05.68
2 Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02  1:06.77 2 Bielen Mirte HZS/20444/97 1:05.37
3 Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:06.13 3 Martens Camille FIRST/21110/02  1:05.12
4 De Noble Naomi FIRST/20443/98  1:05.93 4 Sabbe Sarah MEGA/20776/01  1:04.58
5 Raman Dorine MEGA/20695/99 1:05.94 5 Harinck Camille KWZzC/20251/01 1:05.03
6 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:06.54 6 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:05.32
7 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:06.77 7 De Noble Chloé FIRST/20574/01  1:05.50
8 Van Houte Femke TSz/20221/01 1:06.82 8 Hollevoet Marie STW/21101/00 1:05.90
Serie 11 van 14, 14:17 Serie 12 van 14, 14:19
1 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:04.57 1 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  1:03.00
2 De Velder Margo FIRST/20639/99  1:04.22 2 D'hondt Alexie CNBA/002050/01 1:02.41
3 De Vroede Lisa LOR/20238/02 1:03.64 3 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 1:01.56
4 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:03.41 4 De Cramer Renée MEGA/20087/94  1:00.27
5 Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:03.43 5 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 1:01.22
6 Mahieu Hannah KWZC/20267/02 1:04.20 6 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  1:01.75
7 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 1:04.29 7 Naert Margaux STA/21004/02 1:02.75
8 Chulick Catharina ZORO/20033/01  1:04.57 8 Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:03.26
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Royal Ghent Swimming Club 28/03/2017 23:16 - pagina 9



Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 31, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 13 van 14, 14:20

0~NO Ol WNPEP

Marceniuk Marijke
Ben Naim Nisserine
Rogiers Meike
Cobbaert Justine

De Velder Jolien
Depraeter Leonie
Martens Chloé
Vande Velde Marilou

Programmanr. 32
2/04/2017 - 14:23

HZS/20530/02
CNBA/002507/02
LZV/20209/00
ZB/20139/00
FIRST/20638/01
MEGA/21116/00
MEGA/21091/02
FIRST/21086/01

1:02.96
1:02.21
1:01.53

59.72
1:00.69
1:01.73
1:02.44
1:03.14

Serie 14 van 14, 14:22

Serverius Femke
Inglese Eva
Waulfrancke Erin
Cavadini Caroline
Bouckaert Yara
Maes Rosanne
De Mol Romy
Buytaert Fien

O ~NO Ol A WNPE

Heren, 100m vrije slag

MEGA/20769/02
CNBA/002054/00
MEGA/21057/02
CNBA/000127/90
BRABO/20782/99
AART/21048/01
BZK/21120/98
TSZ/20201/00

1:02.77
1:01.83
1:01.53

58.58
1:00.28
1:01.66
1:02.43
1:03.07

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14, 14:23

1

O~NOOOA~AWDN

Linclau Andres

Van Nieuwenhuyse Jef
Goossens Torsten
Murat Emir

Van Nieuwenhuyse Ralf
Janssens Wouter

De Winter Jean-Baptist

Serie 3 van 14, 14:27

1

oO~NO O WN

Fruyt Arno

De Smedt Joppe
Janssens Jasper
Muls Quinten

Van Cutsem Renzo
Vanderhulst Tobe
Sambuco Tristan
Kelchtermans Jonah

Serie 5 van 14, 14:31

1

O~NO O hhWN

De Punder Ebe

Vanmaele Tom

Claeys Oscar

De Coninck Joren

Farrapa Pinguinhas Lucas
Shah Jenil

D'hont Kobe

Havet Nicolas

Serie 7 van 14, 14:34

1

oO~NO U WN

De Keersmaeker Arthur
Swerts Jan

Seddik Rayan

Van Baeveghem Viktor
Rijx Stef

Van Ermen Alexander
Debrabandere Paul
Ricquier Joachim

Serie 9 van 14, 14:37

1

O~NO O AhWN

Bouali Moussaab
Duhamel Thibault
Thijssen Robbe
Leroux Jef
Cullus Célian
Serraris Damien
Anderson Max
Jacobs Ben

ZTZ/11026/03
ZTZ/11017/06
LZVv/11022/05
TSZ/11017/05
ZTZ/11013/03
LZV/11016/04
ZTZ/11027/06

STT/11049/03
Z10S/11023/02
LZV/10254/02
LSVZ/11001/00
ZCK/10329/04
STT/11016/03
LSVZ/10272/02
HZS/11076/00

LSVZ/10227/00
MEGA/11096/01
MEGA/11126/04
Z10S/10155/97
CNSN/004537/98
BRABO/10029/01
FIRST/10670/02
SCR/001817/86

BRABO/10945/02
DBT/11004/01
CNBA/003411/02
MEGA/11012/02
KAZS/10176/01
LOR/10259/04
LAQUA/11150/01
KAZS/10173/01

CNSN/004531/02
AART/11044/01
DBT/11060/02
MEGA/10779/02
BWST/006814/02
FIRST/10632/00
LAQUA/11186/02
LZV/10250/02

NT
1:33.70
1:22.26
1:21.03
1:21.88
1:29.56

1:11.91
1:10.77
1:10.26
1:09.01
1:09.47
1:10.50
1:10.80
1:12.23

1:06.78
1:06.25
1:05.68
1:05.21
1:05.39
1:06.10
1:06.45
1:07.00

1:03.92
1:03.65
1:03.17
1:03.07
1:03.09
1:03.50
1:03.75
1:03.99

1:01.70
1:01.03
1:00.65
1:00.52
1:00.53
1:00.79
1:01.51
1:01.71

Serie 2 van 14, 14:25

1 Bauwens Mathiss
Vanherck Senne
Lauryk Marat
Caerts Xander
Birlogeanu Luca
De Leeuw Lars
Barmakran Zakaria
Simoens Kian

O~NO OThAWN

Serie 4 van 14, 14:29

1 Canan Yusuf Taha
Vanderhulst Midas
Heidbuchel Hendrik
Creyf Tjérven
Meerts Jonathan
Serdons Tade
Meulemans Thijs
Noerens Andres

oO~NO O WN

Serie 6 van 14, 14:32

Ramos-Diaz Micha
Hollevoet Robbe
Simon Florian
Godderis Neel
Cobbaert Felix
Vandendorpe Henri
Van Cauteren Ruben
Maes Yarn

-

O~NO O AhWN

Serie 8 van 14, 14:35

Demaiffe Valentin
Boonen Fabian
Vanderhulst Kasper
Al Batro Mohamed Ali
De Valck Fausto
Verstraete Jaron
Roelandt Frederick
Nelis Lander

[N

O~NO UL WN

Serie 10 van 14, 14:38

1 Goubeir Niels
Maximus Xaino
Ben Naim Rayane
D'hollander Jens
Weyts Yaron
Morbé Bjarne
Serverius Jordi
Courtens Dimas

O~NO O AhWN

LZV/11021/04
LSVZ/11022/02
LSVZ/10283/00
DBT/11026/02
DBT/11055/05
Z10S/11010/03
CNBA/006351/02
MEGA/11143/02

RBP/001512/00
STT/10237/01
LAQUA/11113/01
LOR/10247/02
DBT/11024/98
DBT/11056/04
KZK/10710/01
FIRST/11119/02

RBP/006513/00
STW/11103/02
CNSN/004550/01
STT/11027/03
ZB/10172/01
KWZC/11021/00
LZV/10206/96
TSZ/11002/03

BWST/006819/01
BRABO/10941/01
STT/10226/00
CNBA/006352/01
ZCK/10307/03
ZB/10154/01
LZV/10212/00
MEGA/10727/00

FIRST/10630/01
MEGA/10617/01
CNBA/001831/01
FIRST/11114/01
STW/11011/02
MEGA/10730/00
MEGA/11011/01
MEGA/10676/00

1:16.13
1:15.74
1:14.15
1:12.30
1:13.46
1:14.54
1:16.01
1:16.58

1:07.74
1:07.56
1:07.44
1:07.04
1:07.12
1:07.51
1:07.63
1:08.74

1:05.05
1:04.79
1:04.66
1:04.01
1:04.45
1:04.70
1:04.82
1:05.11

1:02.58
1:02.40
1:01.96
1:01.85
1:01.90
1:01.97
1:02.53
1:02.89

1:00.32
59.87
59.73
59.16
59.69
59.74

1:00.23

1:00.44

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 32, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 14, 14:40

0~NO Ol WNPEP

Sempels Gilles
Hendrickx Viktor
Volckaert Mirec
Janssens Renzo
Dobbelaere Sam

Van Den Berghe Bryan

Kone Cederic

Geeraerts Pieter-Jan

Serie 13 van 14, 14:43

1

O~NOOLhA WN

Rooman Rob
Loones Matthias

Van Den Bergh Floriaan

De Wilde Gilles
Marceniuk Bjorn
Wittevrongel Jorik
Herteleer Jonas

Depelsenaire Sebastien

Programmanr. 33
2/04/2017 - 14:46

STT/11008/02
AART/11045/00
FIRST/10617/01
BRABO/10072/02
LAQUA/11153/01
LOR/10216/99
SCSG/10524/01
ZB/10173/02

LAQUA/11181/00
MEGA/11031/97
LOR/10201/99
MEGA/11155/90
HZS/10529/99
MEGA/10488/99
MEGA/10669/01
SCR/00638/84

58.44
58.39
58.24
57.89
58.15
58.37
58.43
58.62

57.15
56.22
55.26
51.57
54.80
56.00
56.93
57.61

Serie 12 van 14, 14:41

O ~NO Ol A WNPE

Meert Ward
Lemaire Arne
Heuninck Stijn
Surgeloose Owen
Dricot Philippe

De Gols Senne
Herman Cian
David Loeka

Serie 14 van 14, 14:44

-

O~NOOUTLA WN

Burm Sietse
Hermans Janou

Raymaekers Robbert
De Meulemeester Sebastien

Dobbelaere Bram
De Coster Robbe
Labaere Levi
Quiriny Louis

Dames, 200m vlinderslag

Z10S/10167/00
AART/11047/99
FIRST/10687/00
MEGA/10522/99
BRABO/10936/96
ZNA/10430/98
FIRST/11050/01
MEGA/10733/03

FIRST/11117/98
STT/10108/98
LAQUA/11138/98
ZNA/11101/98
MEGA/10713/97
MEGA/11167/98
ZTB/11009/01
STT/11089/00

57.28
56.28
55.91
52.09
54.94
56.11
56.96
57.73

56.99
56.15
55.15
50.63
52.88
55.96
56.34
57.38

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 1, 14:46

1

oO~NO O WN

Steenbeke Frauke
Zutterman Mara
Haenebalcke Laure
Cavadini Virginie
Loones Thuline
Bogaerts Luna

Programmanr. 34
2/04/2017 - 14:50

MEGA/21065/03
MEGA/21075/93
MEGA/20596/98
CNBA/000486/98
MEGA/21050/00
SCZ/20156/02

2:58.08
2:34.67
2:24.66
2:34.00
2:38.48
3:23.33

Heren, 200m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 3, 14:50

1
2
3
4
5

6
7
8

Colson Niels
Spruyt Linus
Spanhove Lars
Mititelu Armand
Vandepitte Jonas
Dupont Wannes

Serie 3 van 3, 14:57

1
2

3
4

0 ~N oo

Gobert Sam

Van Den Bergh Floriaan

Anis Rami
Vata Gjon

Van Hentenrijk Matthieu
De Bleecker Thomas

SCSG/10503/02
ZORO/10045/02
MEGA/10255/96
CNBA/001560/01
MEGA/10712/01
LAQUA/11191/99

MEGA/11004/02
LOR/10201/99
MEGA/11101/91
CNBA/002393/02
CNBA/002058/03
LOR/10242/01

NT
2:37.48
2:17.87
2:21.90
2:46.75

NT

3:04.71
2:26.76
2:06.80
2:17.87
2:37.65

NT

Serie 2 van 3, 14:53

1
2
3
4

5
6
7
8

Mirzoyan Erik
Vlamijnck Jonas
Decuyper Brecht
Samyn Jonas
Vincentelli Maurice
Leroux Wout

LSVZ/10259/02
STA/11003/01
MEGA/10670/00
KZK/11019/00
BRABO/10013/01
MEGA/11055/04

3:16.93
2:28.75
2:15.36
2:21.48
2:42.43

NT

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 35
2/04/2017 - 15:00

Dames, 100m rugslag

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9, 15:00

1
2
3
4
5
6

7
8

Boone Davine
Folch Margot
Daniéls Lise

Serie 3van 9, 15:05

1

O~NO O hhWN

Jadin Alexia

Van Dam Yara
Defever Tine

Hecq Kira
Beauclercq Margaux
De Velder Maya
Roosen Ruby

Van De Keere Anna

Serie 5van 9, 15:09

1

o~NoO UGB wWN

Claeys Celine
Martens Camille
Beseme Bérénice
Chulick Catharina
Raman Dorine
Rogiers Meike
Buytaert Fien
Caeijtant Shakira

Serie 7 van 9, 15:13

1

O~NO O WN

Marin Marie

Harinck Camille
Bracke Nell

D'Hondt Ischara
Serverius Femke
Inglese Eva

De Mol Romy

Van Mingeroet Silken

Serie 9van 9, 15:16

1

O~NO O WN

Martens Chloé
Buysse Josephine
Van Heghe Margot
Goethals Hilkje
Depraeter Leonie
De Baere Pauline
Droesbeke Lindsay
De Noble Naomi

Programmanr. 36
2/04/2017 - 15:18

LZV/21024/05
BWST/006823/00
Z10S/21024/03

CNBA/004415/01
LOR/20249/01
ZB/20175/02
LAQUA/21111/02
BWST/006810/99
FIRST/21064/05
LSVZ/21033/02
ZTZ/21002/05

SCZ/20174/02
FIRST/21110/02
BWST/006847/99
ZORO0/20033/01
MEGA/20695/99
LZV/20209/00
TSZ/20201/00
MEGA/21005/02

CNBA/004893/01
KWZzC/20251/01
LZV/20251/02
ZB/20165/98
MEGA/20769/02
CNBA/002054/00
BZK/21120/98
FIRST/21111/02

MEGA/21091/02
MEGA/21033/99
FIRST/20508/99
MEGA/20515/95
MEGA/21116/00
STW/21083/02

FIRST/20447/98
FIRST/20443/98

255

1:28.08
1:24.58
1:22.32
1:22.08
1:22.11
1:24.45
1:27.23
1:28.08

1:18.10
1:17.55
1:17.44
1:17.23
1:17.42
1:17.54
1:17.89
1:18.35

1:15.51
1:13.30
1:11.16
1:07.59
1:09.60
1:12.94
1:13.95
1:16.52

1:14.12
1:13.08
1:10.67
1:03.63
1:08.76
1:11.17
1:13.43
1:15.55

Serie 2 van 9, 15:03

1
2

3
4
5

6
7
8

Bauwens Yalissa
Pontzeele Noor
Bracke Liezel
Roels Karlien

De Cooman Gaélle
Janssens Eline

Serie 4 van 9, 15:07

1

O~NO O AhWN

Thijssen Hanne
Magremanne Zoé
De Vroede Lisa
Groeninckx Kjenta
Jacobs Ella
Mathys Jana
Lachapelle Héléne
Lemaire Femke

Serie 6 van 9, 15:11

1

O~NO U hhWN

Vande Velde Marilou

Mommaerts Nele
David Aicha
Wuillem Sannerie
Hollevoet Marie
De Noble Chloé
Van Es Robynn
Klaassen Katelijne

Serie 8 van 9, 15:14

[N

O~NO O WN

Buyck Sara
Cavadini Caroline
Ben Naim Nisserine
Hansenne Nona
Cobbaert Justine
D'hondt Alexie

May Julie

De Velder Margo

Heren, 100m rugslag

LZVv/21033/03
FIRST/20626/02
LZV/21006/04
LZV/21005/05
KWZzC/21020/04
LZV/21015/06

DBT/21059/04
BWST/006833/99
LOR/20238/02
FIRST/21038/02
LZV/21003/05
FIRST/20627/02
BWST/006827/00
AART/21046/01

FIRST/21086/01
ZORO0/20025/02
LAQUA/21143/01
RBP/001018/99
STW/21101/00
FIRST/20574/01
ZTB/20090/02
LAQUA/21120/00

MEGA/20083/95
CNBA/000127/90
CNBA/002507/02
AART/21043/01
ZB/20139/00
CNBA/002050/01
LOR/20248/01
FIRST/20639/99

1:43.48
1:31.07
1:29.38
1:29.59
1:41.80
1:55.18

1:20.61
1:19.20
1:19.09
1:18.62
1:18.75
1:19.10
1:19.42
1:22.04

1:16.84
1:16.79
1:16.65
1:16.54
1:16.64
1:16.72
1:16.82
1:17.10

1:15.05
1:13.04
1:11.15
1:05.10
1:09.13
1:11.71
1:13.93
1:15.66

open leeftijdsgroep
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 9, 15:18

1
2
3
4
5

6
7
8

De Winter Jean-Baptist
Bauwens Mathiss
Baert Amaury
Goossens Torsten
Janssens Wouter

ZTZ/11027/06
LZV/11021/04
LOR/11005/03
LZV/11022/05
LZV/11016/04

1:37.34
1:31.79
1:36.48
1:46.38

Serie 2 van 9, 15:20

1

O~NO O WN

Caerts Xander
Winderix Wannes
Barmakran Zakaria
Sambuco Tristan
Kerckaert Rémy
Shah Jenil

De Bruyn Senne
Lauryk Marat

DBT/11026/02
LSVZ/10257/02
CNBA/006351/02
LSVZ/10272/02
ZTZ/11016/01
BRABO/10029/01
LOR/10265/03
LSVZ/10283/00

1:31.31
1:28.72
1:26.63
1:23.56
1:25.16
1:27.56
1:29.94
1:31.66

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 36, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Serie 3van 9, 15:22
Janssens Jasper
Jacobs Ben
Vanmaele Tom
Noerens Andres
De Punder Ebe
Hollevoet Robbe
D'hont Kobe
Roelandt Frederick

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 9, 15:26

1 D'hollander Jens
Cokelaere Matthijs
Boudchich llyas
Desmet Xaro

Van Cauteren Ruben
Van Gorp Jos
Verschoren Tijs
Lippens Wout

O~NOOLhA WN

Serie 7 van 9, 15:29

Boonen Fabian
Herman Cian
Camps Roeland
Heuninck Stijn
Konijn Pieter-Jan
Volckaert Mirec
Ambroes Benjamin
Ben Naim Rayane

O~NOULDA WNPE

Serie 9van 9, 15:33
Dujardin Guillaume
Burm Sietse

De Weirdt Jan
Bisschop Bert

De Muynck Noah
Sempels Gilles
Claeys Arthur
Lippens Rino

O~NOOT A~ WNPE

LZV/10254/02
LZV/10250/02
MEGA/11096/01
FIRST/11119/02
LSVZ/10227/00
STW/11103/02
FIRST/10670/02
LZV/10212/00

FIRST/11114/01
KZK/10723/02
Z10S/11015/02
KZK/11033/02
LZV/10206/96
LAQUA/10341/02
LSVZ/10260/02
LAQUA/11192/00

BRABO/10941/01
FIRST/11050/01
STT/10189/01
FIRST/10687/00
LAQUA/11126/00
FIRST/10617/01
RBP/006087/98
CNBA/001831/01

MEGA/10778/02
FIRST/11117/98
STA/11002/00
BZK/10416/96
MEGA/10299/96
STT/11008/02
MEGA/11125/02
STW/11008/00

1:22.13
1:21.69
1:20.76
1:19.29
1:19.79
1:21.36
1:21.86
1:23.14

1:15.80
1:14.98
1:14.32
1:14.21
1:14.23
1:14.34
1:15.62
1:15.84

1:09.11
1:06.87
1:04.74
1:00.93
1:03.72
1:05.74
1:08.03
1:10.71

1:08.23
1:06.28
1:04.13

59.87
1:01.20
1:04.88
1:07.29
1:09.97

Serie 4 van 9, 15:24

O ~NO Ol A WNPE

Seddik Rayan

Serraris Damien

De Keersmaeker Arthur
Van Hentenrijk Matthieu
De Coninck Joren

Maes Yarn

Vandepitte Jonas
Serdons Tade

Serie 6 van 9, 15:28

-

O~NOOUTLA WN

Grondel Charles
Vanderborght Nils
Janssens Renzo

Van Mieghem Alexander
Courtens Dimas
Vanhees Stef

Cobbaert Felix

Swerts Jan

Serie 8van 9, 15:31

O~NOUTLDA WNPE

Demaiffe Valentin
Goubeir Niels

Vata Gjon

Bisschop Tibo
Loones Matthias
Labaere Levi
Hermans Janou

Al Batro Mohamed Ali

CNBA/003411/02
FIRST/10632/00
BRABO/10945/02
CNBA/002058/03
Z10S/10155/97
TSZ/11002/03
MEGA/10712/01
DBT/11056/04

SCSG/10495/02
LAQUA/11163/01
BRABO/10072/02
MEGA/11013/02
MEGA/10676/00
DBT/11014/03
ZB/10172/01
DBT/11004/01

BWST/006819/01
FIRST/10630/01
CNBA/002393/02
BZK/10505/98
MEGA/11031/97
ZTB/11009/01
STT/10108/98
CNBA/006352/01

1:17.27
1:17.12
1:17.03
1:16.03
1:16.07
1:17.08
1:17.21
1:18.50

1:12.56
1:12.04
1:11.53
1:11.47
1:11.48
1:12.03
1:12.12
1:12.74

1:08.98
1:06.56
1:04.14
1:00.51
1:03.01
1:05.34
1:07.34
1:10.00

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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